漢方応用講座
漢漢方方ＰＰｌｌｕｕｓｓ（（第第１１33 回回））

～～  トトーータタルルヘヘルルススケケアアととＱＱＯＯＬＬをを高高めめるるたためめにに  ～～

謹啓
この度好評につき大宮におきまして、漢方応用講座（第 13 回）を開催することとなりました。この講

座は臨床の場で、さらに効果をあげるため・副作用を軽減させるために、どんな漢方薬を併用するのが有

効かを、シリーズで実施する予定です。明日から即、実践していただいて、先生方・患者様にプラスにな

るような機会にしたいと考えております。ご多忙中とは存じますが、この機会に是非ご参加賜りますよう

ご案内申し上げます。
謹白

記

日 時：平成25年 2 月 8日（金）19：30～21：00

場 所：クラシエ薬品㈱ 関越支店内 第1会議室

 埼玉県さいたま市大宮区下町1-45 松亀センタービル３F（℡048-645-5011）

地 図： 裏面に記載

内 容： 『 産婦人科診療に応用出来る漢方処方 』
講 師： 前半45分 加賀谷 元   ［ クラシエ薬品㈱ 学術部 部長 ］

後半45分 駒井 宏 先生［ 安曇野赤十字病院 産婦人科 部長 ］

参加費： 無料

御略歴：駒井 宏（こまい ひろし）
1980年  ：  金沢医科大学医学部卒業
1982年  ：  京都大学医学部付属病院 婦人科産科学入局
1985年  ：  滋賀県大津市民病院 産婦人科副医長
1987年  ：  和歌山県立医科大学 産婦人科助手
1988年  ：  和歌山国立田辺病院 産婦人科医長
1993年  ：  金沢医科大学病院 産婦人科助手
2004年  ： 名古屋市医療法人こまいレディースクリニック 院長
2012年～： 長野県安曇野赤十字病院 産婦人科部長

[専門医等]日本産科婦人科学会認定医、日本東洋医学会専門医、日本母体保護法指定医

[所属学会]日本産科婦人科学会、日本生殖医学会、日本東洋医学会等

[専門領域]周産期、生殖医療

 お問合せ先： クラシエ薬品㈱関越医薬支店   学術 八巻 幸代

                                  ℡： 048(645)5011
                       クラシエ薬品㈱関越医薬支店   担当 友田 充哉

携帯℡：080-3362-0834

＊クラシエの漢方勉強会・講演会情報 → → → http://www.kampoyubi.jp/ からどうぞ！

http://www.kampoyubi.jp/

案内図

＊ 専用駐車場はございませんので、お車でお越しの際はお近くの有料駐車場をご利用下さい。
（２軒隣にタワーパーキングがございます。１時間２００円になります。）

＊クラシエの漢方勉強会・講演会情報 → → → http://www.kampoyubi.jp/ からどうぞ！

http://www.kampoyubi.jp/